
CFI-1016B

PlayStation®5 Digitālais izdevums

Īsā lietošanas pamācība



2

Pamatne ir jāpārkonfigurē atbilstoši konsoles 
pozīcijai. Grieziet pamatnes augšējo un apakšējo 
daļu pretējos virzienos. Turpiniet griezt, līdz  
atskan klikšķis.

Vertikālajai pozīcijai

 Novietojiet konsoli ar apakšpusi uz augšu un pēc tam 
noņemiet skrūves atveres pārsegu.

 Piestipriniet skrūves atveres pārsegu pamatnes 
apakšā.

 Noņemiet skrūvi no pamatnes apakšas.

 Pielieciet pamatni un pēc tam nostipriniet to ar skrūvi. 
Lai pievilktu skrūvi, izmantojiet monētu vai līdzīgas 
formas priekšmetu.

1

2

3

4

32
Pamatnes 
apakša

Āķis

Darba sākšana

1 Piestipriniet pamatni.
Vienmēr piestipriniet pamatni pie konsoles neatkarīgi  
no tā, vai tā ir vertikālā vai horizontālā pozīcijā.
Piestiprinot pamatni, novietojiet konsoli  
uz līdzenas virsmas.

Ar piestiprinātu pamatni

Pirms pamatnes piestiprināšanas 
konsolei pārliecinieties, vai āķis atrodas 
tādā pašā pozīcijā, kā zemāk  
parādīts attēlā.



3

LV2  Pievienojiet HDMI kabeli  
un maiņstrāvas kabeli.
Izmantojiet komplektācijā iekļautos kabeļus.
Izveidojiet visus savienojumus, pirms pievienojat 
maiņstrāvas kabeli elektrotīklam.

Horizontālajai pozīcijai

1  Novietojiet konsoli ar apakšpusi uz augšu. Salāgojiet 
pamatni ar atzīmēto vietu uz konsoles un cieši 
iespiediet pamatni vietā.

Āķis

Darba sākšana

Ar piestiprinātu pamatni

Pirms pamatnes piestiprināšanas konsolei 
pārliecinieties, vai āķis atrodas tādā pašā 
pozīcijā, kā zemāk parādīts attēlā.

HDMI OUT pieslēgvieta HDMI IN pieslēgvieta

HDMI™ kabelis

Pie elektrotīkla

Maiņstrāvas IN 
savienotājs

Maiņstrāvas kabelis

Aizmugures skats



4

Darba sākšana

3  Pievienojiet LAN kabeli.
Lai izveidotu vadu savienojumu ar internetu, izmantojiet 
LAN kabeli (nav iekļauts komplektācijā).
Ja plānojat izmantot Wi-Fi®, nepievienojiet LAN kabeli  
un pārejiet uz nākamo darbību.

4   Ieslēdziet televizoru un iestatiet ievadi  
uz HDMI.

5   Ieslēdziet PlayStation®5 konsoli, 
nospiežot (barošanas) pogu .

Strāvas padeves indikators nomirgo zilā krāsā un pēc 
tam kļūst balts.

Aizmugures skats

LAN pieslēgvieta

Priekšpuses skats

Ja konsole pēc tās ieslēgšanas tiek atstāta dīkstāvē 60 sekundes, 
tiek ieslēgts ekrāna lasītājs. Varat noklausīties ekrāna lasītāja balsī 
lasīto tekstu un citu svarīgu informāciju, lai saņemtu palīdzību par 
dažādām tēmām.
Ekrāna lasītājs ir pieejams tikai noteiktās valodās.

Strāvas padeves indikators

(barošanas) poga  



5

LV6   Izveidojiet bezvadu vadāmierīces 
savienojumu ar konsoli, izmantojot  
USB kabeli, un pēc tam nospiediet  
(PS) pogu .

Lai savienotu pārī vadāmierīci, pievienojiet to pie 
konsoles USB pieslēgvietas, izmantojot USB kabeli.  
Ja nospiedīsit (PS) pogu , tiks ieslēgta vadāmierīce.

Darba sākšana

•  Konsoles iestatīšana
   Izvēlieties valodu, konfigurējiet interneta savienojuma 

iestatījumus un pārvaldiet enerģijas taupīšanas 
iestatījumus.

• Jūsu konta iestatīšana
Izveidojiet jaunu kontu vai pierakstieties ar esošu kontu, 
piemēram, kontu, ko izveidojāt PlayStation®4 konsolei. 
Skatiet arī sadaļu “PS4 lietotājiem” (6. lpp.).

• Jūsu satura lejupielāde
Lejupielādējiet iegādātās PS5™ spēles un multivides 
programmas. Ja jums ir PS4™ konsole, varat pārsūtīt 
datus uz savu PS5 konsoli.

Jūs zināsit, ka iestatīšana ir pabeigta, kad ekrānā tiks 
parādīts ziņojums Welcome to PlayStation 5  
(Esiet sveicināti konsolē PlayStation 5).

Vai jūsu PS5 konsoli izmantos bērns? Skatiet arī sadaļu 
“Vecāku kontrole” (6. lpp.).

• Parādītās iestatīšanas opcijas ir pielāgotas atbilstoši jūsu 
vajadzībām, pamatojoties uz jūsu tīkla vidi un kontu, kurā  
esat pierakstījies.

• Varat doties atpakaļ un mainīt jebkurus iestatījumus, sākuma 
ekrānā atlasot Settings (Iestatījumi) .

Lai taupītu enerģiju, kamēr ierīces darbība ir apturēta, konsole 
ir iestatīta atpūtas režīmā Low Power Use (Zems enerģijas 
lietojums). Skatiet arī sadaļu “Konsoles iestatīšana atpūtas 
režīmā” (12. lpp.).

7 Pielāgojiet to atbilstoši savām vajadzībām.
Gandrīz pabeigts. Izpildiet ekrānā redzamos norādījumus, 
lai veiktu tālāk norādītās darbības.

USB kabelis

USB Type-A pieslēgvieta USB pieslēgvieta

(PS) poga  

Priekšpuses skats



6

Vecāku kontrole

Varat pārvaldīt iestatījumus bērniem, kuri izmanto jūsu  
PS5 konsoli. Vecāku kontrole ļauj iestatīt ierobežojumus 
bērnu spēlētajām spēlēm, noteikt laiku, kad un cik ilgi viņi 
drīkst spēlēt, ar ko viņi drīkst sazināties, kā arī citas iespējas.

Katram pieaugušajam ( ) un katram bērnam ( ) jābūt 
atsevišķam kontam. Ja izveidojat kontu bērnam, tas tiek 
automātiski saistīts ar jūsu kontu, izveidojot ģimeni.  
Jūs varat iestatīt vecāku kontroles ierobežojumus tikai  
savas ģimenes bērniem.

PS5 konsolei varat izmantot esošu kontu, piemēram, to, ko izveidojāt  
PS4 konsolei. Jūsu ģimenes un vecāku kontroles iestatījumi tiks pārnesti 
uz jūsu PS5 konsoli.

PS4 lietotājiem

Noteiktu PS4 spēļu spēlēšana PS5 konsolē
Spēlējiet atbalstītas PS4 spēles* PS5 konsolē.
* Dažas PS4 konsolē pieejamās funkcijas var nebūt pieejamas PS5 
konsolē. Jums ir jāatjaunina uz jaunāko sistēmas programmatūras  
versiju. Nepieciešams savienojums ar internetu.

Datu pārsūtīšana no PS4 konsoles  
uz PS5 konsoli
Izveidojiet PS4 un PS5 konsoles 
savienojumu vienā un tajā pašā 
tīklā, lai pārsūtītu datus, piemēram, 
spēļu saglabātos datus, lietotāja 
informāciju un lejupielādēto saturu. 
Ja jums ir USB disks, ko izmantojat 
kā savas PS4 konsoles paplašināto 
krātuvi, varat turpināt to izmantot, 
vienkārši pievienojot to pie savas 
PS5 konsoles.

PS4 konsolē izveidotā  
konta izmantošana
Nav nepieciešams izveidot jaunu 
kontu PS5 konsolei. Vienkārši 
pierakstieties ar savu esošo kontu, 
un jūsu spēļu vēsture, trofejas,  
profils un sarakstes ar draugiem  
tiks pārsūtītas uz jūsu PS5 konsoli.



7

LVKonta izveide bērnam
Varat vienlaikus izveidot bērna kontu un iestatīt  
vecāku kontroli.
Nospiediet (PS) pogu , lai atvērtu kontroles centru. 
Atlasiet savu avatāru, pēc tam atlasiet Switch User (Pārslēgt 
lietotāju). Lietotāja atlases ekrānā izvēlieties Add User 
(Pievienot lietotāju), lai pievienotu kontu.

Vecāku kontroles iestatījumu pārskatīšana  
un mainīšana
Ieteicams regulāri pārskatīt bērna kontam iestatīto vecāku 
kontroli. Varat to pārskatīt vai atjaunināt, sākuma ekrānā 
atlasot Settings (Iestatījumi)  > Family and Parental 
Controls (Ģimenes un vecāku kontrole).

Spēļu novērtējuma ikonas
Katrai spēlei ir spēļu novērtējuma ikona, kas palīdz noteikt, 
vai spēle ir atbilstoša bērna vecumam.

Eiropa, Āfrika un Indija

Spēlētāja 
vecums

3 un 
vairāk

7 un 
vairāk

12 un 
vairāk

16 un 
vairāk

18 un 
vairāk

Spēles vecuma 
ierobežojums

Vācija

Spēlētāja 
vecums

0 un 
vairāk

6 un 
vairāk

12 un 
vairāk

16 un 
vairāk

18 un 
vairāk

Spēles vecuma 
ierobežojums

Papildinformāciju par vecāku kontroles funkcijām un iestatīšanu skatiet 
lietotāja rokasgrāmatā (13. lpp.).

Vecāku kontrole



8

Ekrānā redzamais interfeiss

Sākuma ekrāns
Sākuma ekrānā varat piekļūt divu veidu saturam: spēlēm un multividei.
Spēļu sākuma ekrānā varat atrast savas spēles, PlayStation™Store un citas ar spēlēm saistītas programmas. 
Multivides sākuma ekrānā varat atrast mūziku, videoklipus un citas ar spēlēm nesaistītas programmas.

Sākuma ekrānu pārslēgšana
Pārslēdzieties starp spēlēm un multividi.

Mainiet iestatījumus un rediģējiet profilu.

Centrmezgls
Uzziniet vairāk par atlasīto spēli vai  
programmu un atrodiet saistīto informāciju.

• On the PS5 console, the  button confirms selected items.

• To return to the home screen while your game or app is running, select Home   
from the control centre, or press and hold the  (PS) button on your controller.



9

LVKontroles centrs
Nospiediet (PS) pogu , lai atvērtu kontroles centru.
Varat piekļūt dažādām funkcijām, neizejot no spēles vai programmas. 

Kartes
Kartēs tiek parādītas ar jūsu spēlēm un 
programmām saistītās funkcijas un darbības 
atkarībā no tā, ko tajā brīdī darāt. Atlasiet karti, 
lai uzzinātu vairāk, vai pārejiet uz nākamo karti.

Vadīklas
Atlasiet  Home (Sākums)  , lai atgrieztos 
sākuma ekrānā, un nospiediet  Power 
(Barošana)  , lai izslēgtu PS5 konsoli.  
Šeit var veikt arī citas pamatfunkcijas.

Ātri piekļūstiet funkcijām un iestatījumiem,  
ko visbiežāk izmantojat, spēlējot spēles.

Ekrānā redzamais interfeiss



10

Spēļu spēlēšana

Varat spēlēt spēli, ko esat lejupielādējis  
no PlayStation Store .
Jūs saņemsit paziņojumu, kad spēle būs lejupielādēta  
un gatava darbam.
Spēļu sākuma ekrānā atlasiet spēli.

• Lai iegādātos un lejupielādētu spēles, izveidojiet konsoles 
savienojumu ar internetu un pierakstieties savā kontā.

• Uz PlayStation™Network un PlayStation Store attiecas lietošanas 
nosacījumi un valsts un valodas ierobežojumi. Lietotāji ir atbildīgi 
par interneta pakalpojumu apmaksāšanu. Par atsevišķu saturu un/
vai pakalpojumiem var tikt piemērota maksa. 
Lietotājiem jābūt 7 gadus veciem vai vecākiem, un lietotājiem,  
kas ir jaunāki par 18 gadiem, nepieciešama vecāku atļauja. 
Pakalpojuma pieejamība nav garantēta. Konkrētu spēļu tiešsaistes 
funkcijas var tikt atsauktas, un par to tiks iepriekš paziņots saprātīgā 
laika periodā — playstation.com/gameservers. Tiek piemēroti pilni 
nosacījumi: PSN pakalpojuma nosacījumi vietnē  
playstation.com/legal.

Vadāmierīces izmantošana

Vadāmierīces uzlāde
Kamēr PS5 konsole ir ieslēgta vai atrodas atpūtas režīmā, 
izmantojiet USB kabeli, lai pievienotu vadāmierīci pie 
konsoles. Ja konsole ir atpūtas režīmā, gaismas josla  
uz vadāmierīces lēnām mirgo oranžā krāsā. Kad uzlāde  
ir pabeigta, gaismas josla nodziest.

Lai uzlādētu vadāmierīci, kamēr konsole ir atpūtas režīmā, atveriet 
Settings (Iestatījumi)  > System (Sistēma) > Power Saving 
(Enerģijas taupīšana) > Features Available in Rest Mode (Atpūtas 
režīmā pieejamās funkcijas) > Supply Power to USB Ports (USB 
pieslēgvietu apgāde ar enerģiju), un atlasiet funkciju, kas nav  
Off (Izslēgts).

Mikrofona skaņas izslēgšana
Ikreiz, kad nospiežat skaņas izslēgšanas pogu, jūsu mikrofons 
pārslēdzas starp statusu Skaņa ieslēgta (poga ir izslēgta) un 
Skaņa izslēgta (poga ir izgaismota).

Nospiediet un turiet nospiestu mikrofona skaņas izslēgšanas 
pogu, lai izslēgtu mikrofona skaņu un vadāmierīces  
un televizora skaļruņu skaņas izvadi.

Skaņas izslēgšanas poga

Mikrofoni

Izgaismots :   mikrofonam ir izslēgta skaņa
Izslēgts :  mikrofonam ir ieslēgta skaņa
Mirgo :  mikrofona skaņa un skaņas 

izvade ir izslēgta



11

LVVairāku vadāmierīču izmantošana
Vienlaikus varat izmantot ne vairāk kā 4 vadāmierīces. 
Nospiediet (PS) pogu , lai vadāmierīcēm piešķirtu numurus. 
Attiecīgi tiek izgaismoti spēlētāju indikatori. Numuri tiek 
piešķirti secīgi, sākot ar 1, un jūs varat noteikt vadāmierīces 
numuru pēc izgaismoto indikatoru skaita.

Gaismas josla

Spēlētāja indikators

(PS) poga 

• Ja vadāmierīce tiek lietota pirmo reizi, tā ir jāsavieno pārī (5. lpp.)

• Ja spēlējat PS4 spēli, jūsu vadāmierīces gaismas josla tiek 
izgaismota zilā, sarkanā, zaļā vai rozā krāsā, pamatojoties uz 
secību, kādā ir pievienota vadāmierīce. Šī funkcija nav saistīta  
ar spēlētāja indikatoru.

PS5 konsoles ieslēgšana ar vadāmierīci
Lai ieslēgtu PS5 konsoli, nospiediet (PS) pogu   
uz vadāmierīces, kurai ir pabeigta savienošana pārī.

Vadāmierīces izmantošana



12

Izslēgšana

 Uzmanību!
Atvienojiet maiņstrāvas kabeli no elektrotīkla tikai tad, ja strāvas 
padeves indikators ir izslēgts. Ja atvienosit maiņstrāvas kabeli, kamēr 
strāvas padeves indikators ir izgaismots vai mirgo, var tikt zaudēti vai 
bojāti dati un var sabojāties konsole.

Konsoles iestatīšana atpūtas režīmā
Jūsu PS5 konsoles enerģijas taupīšanas režīmu sauc par 
atpūtas režīmu. Kamēr konsole ir enerģijas taupīšanas 
režīmā, varat veikt tādas darbības kā uzlādēt vadāmierīci, 
izmantojot konsoles USB pieslēgvietas, automātiski 
atjaunināt sistēmas programmatūru un apturēt spēles vai 
programmas darbību. Lai uzzinātu, kuri atpūtas režīma 
iestatījumi jums ir optimālākie, skatiet lietotāja rokasgrāmatu 
(13. lpp.).

Lai izmantotu dažas funkcijas, ir jāiespējo to iestatījumi. Atveriet 
sadaļu Settings (Iestatījumi)  > System (Sistēma) > Power Saving 
(Enerģijas taupīšana) > Features Available in Rest Mode (Atpūtas 
režīmā pieejamās funkcijas).

Kontroles centrā atlasiet Power (Barošana)  un pēc tam 
atlasiet Enter Rest Mode (Ieslēgt atpūtas režīmu). Strāvas 
padeves indikators mirgo baltā krāsā un pēc tam kļūst 
oranžs. Lai izietu no atpūtas režīma, nospiediet  
(PS) pogu . 
 

Konsoles izslēgšana pilnībā
Kontroles centrā atlasiet Power (Barošana)  un pēc tam 
atlasiet Turn Off PS5 (Izslēgt PS5). Strāvas padeves indikators 
mirgo baltā krāsā, un pēc tam konsole izslēdzas.

Strāvas padeves indikators

Balts Konsole ir ieslēgta.

Oranžs Konsole ir atpūtas režīmā.

Izslēgts Konsole ir izslēgta.



13

LV

Papildinformācija

Drošības vadlīnijas
Informāciju par to, kā droši izmantot PS5 konsoli, skatiet 
komplektācijā iekļautajās drošības vadlīnijās. Šī drukātā 
rokasgrāmata satur arī produkta garantijas nosacījumus  
un informāciju par specifikācijām. Pirms konsoles lietošanas 
noteikti to izlasiet.

Lietotāja rokasgrāmata
Uzziniet par visām PS5 konsoles iespējām. Uzziniet, kā 
konfigurēt iestatījumus un izmantot visas funkcijas. PS5 
konsoles sākuma ekrānā pārejiet uz Settings (Iestatījumi)  

 > User’s Guide, Health and Safety, and Other Information 
(Lietotāja rokasgrāmata, veselība un drošība un cita 
informācija) > User’s Guide (Lietotāja rokasgrāmata).

Klientu atbalsta dienesta tīmekļa vietne
Lai skatītu tiešsaistes atbalsta informāciju, piemēram, 
detalizētas problēmu novēršanas darbības un bieži uzdotos 
jautājumus, apmeklējiet vietni playstation.com/help.

“ ”, “PlayStation”, “ ”, “PS5”, “PS4” un “PlayStation Shapes Logo” ir reģistrētas  
Sony Interactive Entertainment Inc. preču zīmes vai preču zīmes.
“SONY” un “ ” ir Sony Corporation reģistrētas preču zīmes vai preču zīmes.

The terms HDMI and HDMI High-Definition Multimedia Interface, and the HDMI Logo are 
trademarks or registered trademarks of HDMI Licensing Administrator, Inc. in the United 
States and other countries.

Wi-Fi® is a registered trademark of Wi-Fi Alliance®.

Konstrukcija un specifikācijas var tikt mainītas bez iepriekšēja paziņojuma.

Atkarībā no izmantotās sistēmas programmatūras versijas šajā dokumentā iekļautā 
informācija par sistēmas funkcionalitāti un publicētie attēli var atšķirties no konsoles 
darbības un izskata. Turklāt šajā rokasgrāmatā iekļautie attēli un ekrāna attēli var atšķirties 
no faktiskā produkta.

Šajā rokasgrāmatā ietvertā informācija var tikt mainīta bez iepriekšēja paziņojuma.



© 2021 Sony Interactive Entertainment Europe Limited.


